
KP8ESX

Progetto - Lay Out - Projet - Entwurf - Proyecto Area - Area - Area - Zone - Area

Offerta - Offer - Offre - Angebot - Oferta Area - Area - Area - Zone - Area

Posizione - Item - Position - Position - Posiccion

Posizione - Item - Position - Position - Posiccion

Morsettiera
Terminal board
Plaque à bornes
Klembrett
Tablero de bornes

Spina
Plug
Fiche
Stecke
Clavija

1~ N
230 V

1~ N

151

64,5

184

64,5

80,5

80,5

4 

0,55 kW

0,55 kW

0,55 kW


